
UCHWAŁA Nr XXXIII/286/22 

RADY GMINY DYGOWO 

z dnia 15 lipca 2022 roku 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia pomiędzy Gminą Dygowo i Gminą 

Ustronie Morskie w celu realizacji projektu partnerskiego pn. Budowa drogi 

dla rowerów na terenie Gmin Ustronie Morskie i Dygowo 

 

 Na podstawie art. 10 ust. 1 oraz art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.), Rada Gminy Dygowo uchwala, 

co następuje: 

 

§ 1.  

Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia pomiędzy Gminą Dygowo i Gminą Ustronie 

Morskie w celu realizacji projektu partnerskiego pn. Budowa drogi dla rowerów na terenie 

Gmin Ustronie Morskie i Dygowo o treści określonej w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dygowo. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

Podjęcie niniejszej uchwały ma na celu zapewnienie możliwości zawarcia porozumienia 

pomiędzy Gminą Dygowo oraz Gminą Ustronie Morskie w sprawie wspólnej realizacji 

inwestycji w zakresie budowy drogi dla rowerów od Kukini do Dygowa. W ramach wspólnej 

realizacji, każda ze stron, pokryje koszty przypadające na odcinek drogi rowerowej 

przebiegający przez teren danej Gminy. Przedmiotowe zadanie zostało pozytywnie ocenione 

oraz wybrane do dofinansowania w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Zachodniopomorskiego na lata 2014-2020. 

 

 


